
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Fakulta multimediálních komunikací

ateliér produktového designu /
Product Design Studio

autor / author: Viktorie Rygarová, 1. roč. BcA.
vedoucí práce / lecturer: MgA. Ivan Pecháček

Mladý obal/zážitek z rozbalování /krabička na prsten/ 2019/ 
Model Young Package/ unpacking experience/ring box

	 Neobyčejný	obal	na	zásnubní	prsteny	pro	ni	a	pro	něj.	Obaly	jsou	decentní	a	skvěle	se	doplňují.
	 Pro	krabičky	byly	zvolené	papíry		s	texturou	bez	potisku	a	manžeta,	která	je	obohacena	výřezy,	které	ladí	se	vzorem	papíru.	
Po	sejmutí	manžety	jednoduše	zatáhneme	za	stuhu	která	vysune	krabičku	s	prstenem	uvnitř.
	 Celý	produkt	má	působit	netradičně	a	hlavním	cílem	bylo	vytvořit	neobvyklé	a	jednoduché	krabičky	na	zásnubní	prsteny,
při	jehož	otevření	darovaný	nezíská	jen	prstýnek,	ale	také	zážitek	z	rozbalení.	Krabička	je	designována	tak,	aby	nebyla	vyhozena,	
ale	nadále	používána	jako	pouzdro.

OBAL 	NA 	ZÁSNUBNÍ 	PRSTENY


